



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Tangerang, 12 Feb 2024

Soho Roseville Lantai 15 No. 11  
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo  
CBD BSD Lot 1.8

Kepada  
**WORKSHOP MANDIRI JAYA**  
Kp. Kendayakan 014/003 Ds Legok Suka  
maju, Kemiri Kabupaten tangerang,  
Banten  
Indonesia, 11530

Faktur No : 241212-INV

Surat Jalan No : 241130-DO

Jatuh Tempo Tgl : 26 Feb 2024

PO. #010204

| Qty   | Item Description                                         | Unit Price |            | Amount |              |
|-------|----------------------------------------------------------|------------|------------|--------|--------------|
| 30    | Plywood Uty MC 4x8 18mm                                  | IDR        | 216.699,75 | IDR    | 6.500.992.50 |
| 3     | Trimil 1 sisi White doff 15mm                            | IDR        | 257.930,70 | IDR    | 773.792.10   |
| 33    | HPL Taco TH 002 G - Pearl White Gloss                    | IDR        | 191.001,00 | IDR    | 6.303.033.00 |
| 2     | Lem Superbond Ungu (Bruto 10KG)                          | IDR        | 514.152,00 | IDR    | 1.028.304.00 |
| 1.000 | Sekrup FH 6 X 2"                                         | IDR        | 140,00     | IDR    | 140.000.00   |
| 1.000 | Sekrup FH 6 X 1 1/4"                                     | IDR        | 82,00      | IDR    | 82.000.00    |
| 1.000 | Sekrup FH (+) 6 X 5/8"                                   | IDR        | 48,00      | IDR    | 48.000.00    |
| 4     | Rel Ballbearing Huben BM-45 Soft Close 500mm Black       | IDR        | 58.249,47  | IDR    | 232.997.88   |
| 12    | Rel Ballbearing Huben BM-45 Soft Close 350mm Black       | IDR        | 45.867,42  | IDR    | 550.409.04   |
| 6     | Track Sliding Door Fitting Lenaga LAS-75 Anodize 3 Meter | IDR        | 18.411,57  | IDR    | 110.469.42   |
| 8     | Profil Aluminium Huben 3 meter AS-75 Anodize             | IDR        | 20.780,31  | IDR    | 166.242.48   |
| 4     | Sliding Door Fitting Huben SD-753                        | IDR        | 8.290,59   | IDR    | 33.162.36    |
| 3     | Frame Rumah-LED-Strip Huben Rulam-24 Anodize 3 meter     | IDR        | 38.976,54  | IDR    | 116.929.62   |
| 3     | Frame Rumah-LED-Strip Huben Rulam-17 Anodize 3 meter     | IDR        | 34.346,73  | IDR    | 103.040.19   |

No. Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif  
Bank : Bank Central Asia (BCA)  
Cab. KCU Serpong

A/C : 497 787 0681

Sub Total : IDR 16.189.372.59  
Potongan : IDR 0.00  
IDR 16.189.372.59  
PPN 11% : IDR 1.604.352.24  
Total Invoice : IDR 16.189.372.59

Catatan:  
- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan  
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:  
PT. Profitto Inovasi Kreatif dan baru dianggap sah  
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan

Hormat Kami,

JOHANES